

JUAN SALVADOR AGRAZ 69 PISO 12
SANTA FE CUAJIMALPA
„CUAJIMALPA DE MORELOS
CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 05348
R.F.C. IPJ030829QDA
Regimen General de Personas Morales

Expedido en:
BLVD. TOMAS FERNANDEZ 7810

Col.PARTIDO DOBLADO, C.P. 32424
JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO

FACTURA
FECHA Y HORA DE
CERTIFICACION
FOLIO FISCAL
NO. CERTIFICADO
CONTROL
CFDI

CCJS 43504
2017-05-04T05:59:22
8a0776b6-7780-4cb4-acdf-5379075dc3e2
00001000000301125519
CCJS 43504
5165474

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION
JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO 2017-05-04T05:59:10

R.F.C
PFP920718FB2

NOMBRE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

DIRECCION

CAMINO AL AJUSCO ,# 200, , COL. JARDINES EN LA MONTAÑA, DELEGACION TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 14210

FECHA DE ENTRADA

FECHA DE SALIDA

HABITACION

RESERVACION

2017/05/03

2017/05/04

611

7693975

HUESPED

REFERENCIA

RUBIO GUSTAVO

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.00	N/A	RENTA HABITACION	\$815.00	\$815.00

[illegible]

Subtotal	\$815.00
IVA 16%	\$130.40
ISH 3%	\$24.45
Total	\$969.85

Metodo de Pago : 01

EFFECTOS FISCALES AL PAGO PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

"Este documento es una representación impresa de un CFDI "



JUAN SALVADOR AGRAZ 69 PISO 12
SANTA FE CUAJIMALPA
CUAJIMALPA DE MORELOS
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 05348
R.F.C. IPJ030829QDA
Regimen General de Personas Morales

Expedido en:
BLVD. TOMAS FERNANDEZ 7810

Col. PARTIDO DOBLADO, C.P. 32424
JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO

FACTURA
FECHA Y HORA DE
CERTIFICACION
FOLIO FISCAL
NO. CERTIFICADO
CONTROL
CFDI

CCJS 43504
2017-05-04T05:59:22
8a0776b6-7780-4cb4-acdf-5379075dc3e2
00001000000301125519
CCJS 43504
5165474

014

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO 2017-05-04T05:59:10

R.F.C

PFP920718FB2

NOMBRE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

DIRECCION

CAMINO AL AJUSCO, # 200, COL. JARDINES EN LA MONTAÑA, DELEGACION TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 14210

FECHA DE ENTRADA	FECHA DE SALIDA	HABITACION	RESERVACION
2017/05/03	2017/05/04	611	7693975
HUESPED	REFERENCIA		
RUBIO GUSTAVO			

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.00	N/A	RENTA HABITACION	\$815.00	\$815.00



IMPORTE CON LETRA
NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 85/100 M.N.
No. de Serie de Certificado Sat
00001000000405148267
SELLO DIGITAL DEL CFDI
00001000000405148267
SELLO SAT
00001000000405148267
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN SAT
00001000000405148267

Subtotal	\$815.00
IVA 16%	\$130.40
ISH 3%	\$24.45
Total	\$969.85

Metodo de Pago : 01

EFFECTOS FISCALES AL PAGO
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
"Este documento es una representación impresa de un CFDI "

Siempre hay una mejor recompensa:

disfrutar juntos

¡Ahora tus puntos son dinero en efectivo!

Visita
citypremios.com.mx

Razón social: Operadora México. Servicios y Restaurantes, SAPI de CV
Calle: RICARDO MARGAIN ZOZAYA Num. Ext.: 605
Num. Int.: Colonia: SANTA ENGRACIA
Localidad: SAN PEDRO GARZA GARCIA Municipio: SAN PEDRO GARZA GARCIA
Estado: NUEVO LEON C.P.: 66267
País: MEXICO R.F.C.: OMS131023NU1



ROOM SERVICE

Lugar de emisión: Hotel Casa Grande Juárez

Av. Tecnológico 3620 Col. Partido Iglesias, Ciudad Juárez, Chih. C.p. 32617

Contcto: recepcion.juahi@fibrainn.mx

Tel. 656 629 40 00 Reservas: 01 800 711 42 22

DATOS DEL CLIENTE

RFC: PFP920718FB2 Correo electrónico: Forma de pago: 01
Razón Social: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE Num. de cuenta: NO IDENTIFICADO
Dirección: CAMINO AL AJUSCO # 200 COL. JARDINES EN LA MONTAÑA DEL TLALPAN U. Medida: N/A
C.P.: 14210 Municipio: MEXICO Ciudad: MEXICO Edo: CIUDAD DE MEXICO País: MX

Fecha Ch: 20170508 Mesa: 244 Mesero: JRP Cheque: 131496 Hora Alta: 215342 F. Pago: EFECTIVO REF: 56542

PRODUCTOS Y SERVICIOS

PARTIDA	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
0000	1	CONSUMO	311.22	311.22



Régimen: REGIMEN GENERAL DE LEY PARSONA MORALES

Este Documento es una Representación Impresa de un CFDI

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

*** CUATROCIENTOS SIETE PESOS 70/100 M.N. ***

Sello Digital del Emisor:

V5gH9XiAX1mlolNFDmXk58NFwyEPooGmPm9t7mRxdjxEBpmm6dYHcmHKHFodq2i4VLRpjY+ZHlyQ1VfeHg8x0hQFaAYZWtHGVGCQB/fm6f5TAHOEeip1KjAmUI0LxocD13ePUPRWkWhlGe6sXQcb8OE9w4i8NBd0gan96zd8l=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|9eb2d3f9-4d13-4c09-ae5b-c4338ac0505c|2017-05-09T09:26:50|V5gH9XiAX1mlolNFDmXk58NFwyEPooGmPm9t7mRxdjxEBpmm6dYHcmHKHFodq2i4VLRpjY+ZHlyQ1VfeHg8x0hQFaAYZWtHGVGCQB/fm6f5TAHOEeip1KjAmUI0LxocD13ePUPRWkWhlGe6sXQcb8OE9w4i8NBd0gan96zd8l=|00001000000404614920||

Sello Digital del SAT:

MVL+TR1qxgnqcMfnaHFmRhvXf7OV5x+ehBjqULpwX4qkJrEE9LyH7zof6f7sNs/5OL6AakspSDbly4GXfEY3vYxt0t88oVWHyPxcUYpggLP46iEmGmoHhwWKzr1WQvj63RE42sIQF6MZmB4/VVfYAJRSXWRhvAE7voutrchlIExHvgW/zoryGCidquJmalx2b96o69uBV0Qb2F+OzuVqUWjri9trnlXdlqSNWDORUFSDjQps+L1z/zlcwOS9JNw+cLg6wtaqONWZb2QrcRrQCI4Bc7cHdmOUwA1tMd42sfPYllc+mg1oaptWJSEPRAl+3e4fh

SUBTOTAL : 311.22
IVA 16%: 49.80
TOTAL FACTURA: 361.02
SERVICIO: 46.68
IMPORTE A PAGAR: 407.70

18783

FL375
OC013